
Σελίδα 1 από 5 

 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 

Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό 4/2023 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  04-04-2023,  Ημέρα: Τρίτη        Ώρα: 13:30 μ.μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 1193/31-03-2023 ,  Ημερομηνία: 31-03-2023 

 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
Εννέα (9). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 

3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 
6. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

7. Ανδρεανίδης Χρήστος, Δημότης, Μέλος 

8. Σισμανίδη Ιωάννη, Δημότης, μέλος 

9. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος,  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 2 ] 
 

10. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 
11. Μοσχοτόγλου Αναγνώστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  4-42/04.04.2023 
 
Θέμα: 10ο - Έγκριση πρακτικού επιτροπής διαγωνισμού δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου 
και κατακύρωση αποτελέσματος διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του εθνικού 
συστήματος ηλεκτρονικών δημοσιών συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α συστήματος 181558,1 για 
την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΙΝΗΣΗΣ-
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 160.000,00 € (πλέον ΦΠΑ). 
 
 
 
Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΔΕΚΑΤΟ  θέμα της ημερησίας διά-

ταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος και το πρακτικό της επιτροπής δια-

γωνισμού δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου και κατακύρωση αποτελέσματος διαγωνισμού ανοικτής 

διαδικασίας μέσω του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσιών συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α συ-

στήματος 181558,1 για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙ-

ΜΩΝ  ΚΙΝΗΣΗΣ-ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ» για δύο έτη, προϋπολογισμού 160.000,00 € (πλέον ΦΠΑ) 

το οποίο έχει ως εξής: 

 
 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/


ΑΔΑ: ΩΝΙΥΟΛΚ8-ΧΩΙ



Σελίδα 2 από 5 

 

 



ΑΔΑ: ΩΝΙΥΟΛΚ8-ΧΩΙ



Σελίδα 3 από 5 

 
 

 

 

 



ΑΔΑ: ΩΝΙΥΟΛΚ8-ΧΩΙ



Σελίδα 4 από 5 

 

 
Ύστερα από τα ανωτέρω και σύμφωνα με τις διατάξεις, του 4412/2016 το Διοικητικό Συμβούλιο καλείται 

να εγκρίνει το ανωτέρω πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού. 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 

 

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του Ν.4605/2019 και 

Ν.4782/21, 

 Τους όρους της Διακήρυξης με (ΑΔΑΜ: 23PROC011960244), 

 Την υπ’ αριθ. 192/07-12-2022(ΑΔΑ: 9ΡΕ2ΟΛΚ8-Δ7Φ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και 

(ΑΔΑΜ: 22REQ011756787). 

 Τη με αριθμό 192/2022 με (ΑΔΑ: 9ΡΕ2ΟΛΚ8-Δ7Φ – ΑΔΑΜ: 22REQ011756787) έκθεση ανάληψης 
δαπάνης, όπως αυτή αντικαταστάθηκε με την 016/2023 Ε.Α.Δ. (ΑΔΑ ΨΧ0ΜΟΛΚ8-ΓΣΝ), 

 Τη με αριθμό 2-13/20.02.2023 (ΑΔΑ: 6ΥΥΣΟΛΚ8-4Τ2) με την οποία έγινε η έγκριση πρακτικού, 

αποκλεισμού λόγω μη προσκόμισης εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, μέσω του (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με 

α/α συστήματος 181558,1 για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ - ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ»,  

 Τη με αριθμό ΕΗΔ 3-19/08.03.2023 (ΑΔΑ: 6ΥΒΕΟΛΚ8-ΞΙ4) και την ορθή επανάληψη αυτής, με την 

οποία εγκρίθηκε το πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού αποσφράγισης ηλεκτρονικών 

προσφορών - οικονομικών προσφορών διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του εθνικού 

συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α συστήματος 181558,1 για 

την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ-

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 160.000,00 € (πλέον ΦΠΑ), η οποία 

ενσωματώνεται στην παρούσα απόφαση. 

 Το ανωτέρω ΠΡΑΚΤΙΚΟ της επιτροπής διαγωνισμού, 

 Τα στοιχεία του φακέλου, 

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση σύμφωνα με τα πρακτικά όπως αυτή καταγράφηκε στα 

ηχογραφημένα πρακτικά. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 
 

 Εγκρίνει το πρακτικό ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου, διαγωνισμού 

ανοικτής διαδικασίας μέσω του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσιών συμβάσεων 

(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α συστήματος 181558,1 για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας για το τμήμα 

1 με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΙΝΗΣΗΣ-ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ» για δύο 

έτη, προϋπολογισμού 160.000,00 € (πλέον ΦΠΑ). 

 

 Εγκρίνει την κατακύρωση της σύμβασης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΙΝΗΣΗΣ-

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ» για δύο έτη, στον οικονομικό φορέα: 

 

 Επωνυμία «ΦΑΛΙΕΡΟΥ Κ.ΚΥΡΙΑΚΗ», πρατήριο υγρών καυσίμων με ΑΦΜ: 055272186 , 
Δ.Ο.Υ.: ΚΙΛΚΙΣ, Γαλλικός Κιλκίς,Τ.Κ.61100, τηλ. επικοινωνίας:, 2341041237 - 
φαξ:2341041237 και email: info@petroiltherm.gr, με συνολική οικονομική προσφορά 
160.000,00€ (πλέον Φ.Π.Α.) με  έκπτωση 0%. 

 

 Εγκρίνει ότι η χρηματοδότηση της προμήθειας  θα γίνει από τα Τακτικά έσοδα της Επιχείρησης 

και θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού για το έτος 2023 στους ΚΑΕ 64.00 (ΕΞΟΔΑ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ (ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ), Κ.Α. 64.08.01 (ΚΑΥΣΙΜΑ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ), 54.00.29 (ΦΠΑ ΔΑΠΑΝΩΝ-ΕΞΟΔΩΝ), ενώ για τα επόμενα έτη εγκρίθηκε 

πολυετής δέσμευση. 



ΑΔΑ: ΩΝΙΥΟΛΚ8-ΧΩΙ



Σελίδα 5 από 5 

 

 Ψηφίζει τις σχετικές πιστώσεις. 

 

 Δίνει εντολή η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί μέσω (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) σε όλους τους προσφέροντες 

που δεν έχουν αποκλειστεί οριστικά. 

 

 Ψηφίζει τις σχετικές πιστώσεις  
 

 Δίνει εντολή η απόφαση αυτή να διαβιβαστεί για έλεγχο στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονί-
ας –Θράκης, Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας, Διεύθυνση Διοίκησης, Τμήμα Διοικητικού 
Οικονομικού. Νομού Κιλκίς. 

 
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 4-42/4.4.2023  
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 
 
 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Στην παρούσα απόφαση ενσωματώνεται η με αρ. απόφαση  3-19/08.03.2023- ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
(ΑΔΑ: 6ΥΒΕΟΛΚ8-ΞΙ4) του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΚ. 

 



ΑΔΑ: ΩΝΙΥΟΛΚ8-ΧΩΙ



Σελίδα 1 από 4 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 

Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΆΛΗΨΗ  
(λόγω λαθών που εμφιλοχώρησαν  
στο σώμα του πρακτικού της Ε.Δ.)  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 

Από το πρακτικό της με αριθμό 3/2023 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  08-03-2023,  Ημέρα: Τετάρτη        Ώρα: 13:30 μ.μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 816/2023 ,  Ημερομηνία: 03-03-2023 

 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
Εννέα (9). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 

3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Μοσχοτόγλου Αναγνώστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

6. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

7. Ανδρεανίδης Χρήστος, Δημότης, Μέλος 

8. Σισμανίδη Ιωάννη, Δημότης, μέλος 

9. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος,  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 2 ] 
 

10. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 
11. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  3-19/08.03.2023- ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
 
Θέμα: 4ο ΕΗΔ - Έγκριση  πρακτικού επιτροπής διαγωνισμού αποσφράγισης ηλεκτρονικών 
προσφορών - οικονομικών προσφορών διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του εθνικού 
συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α συστήματος 181558,1 για 
την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΙΝΗΣΗΣ-
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 160.000,00 € (πλέον ΦΠΑ). 
 
 
Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΤΕΤΑΡΤΟ  θέμα της εκτός 
ημερησίας διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου το  πρακτικό επιτροπής διαγωνισμού 
αποσφράγισης ηλεκτρονικών προσφορών - οικονομικών προσφορών διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας 
μέσω του εθνικού συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με Α/Α συστήματος 
181558,1 για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  
ΚΙΝΗΣΗΣ-ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 160.000,00 € (πλέον ΦΠΑ), το οποίο έχει ως  
εξής: 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2023.04.07 09:18:18
EEST
Reason:
Location: Athens

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: 6ΥΒΕΟΛΚ8-ΞΙ4



ΑΔΑ: ΩΝΙΥΟΛΚ8-ΧΩΙ



Σελίδα 2 από 4 

 

 

ΑΔΑ: 6ΥΒΕΟΛΚ8-ΞΙ4



ΑΔΑ: ΩΝΙΥΟΛΚ8-ΧΩΙ



Σελίδα 3 από 4 

 
 

ΑΔΑ: 6ΥΒΕΟΛΚ8-ΞΙ4



ΑΔΑ: ΩΝΙΥΟΛΚ8-ΧΩΙ



Σελίδα 4 από 4 

Μετά τα ανωτέρω ο Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να εγκρίνει το πρακτικό της Ε.Δ. για  την επιλογή 
αναδόχου  της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΙΝΗΣΗΣ - ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΥΑ 
ΚΙΛΚΙΣ». 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17. 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4782/2021. 

 Την Διακήρυξη με (ΑΔΑΜ: 23PROC011960244), 

 Τις προσφορές που υποβλήθηκαν και τα λοιπά στοιχεία του φακέλου, 

 Τη με αρ. 20-249/09.12.2022 Απόφαση Δ.Σ. της ΔΕΥΑΚ (ΑΔΑ: ΩΧΖΞΟΛΚ8-ΒΡΜ– ΑΔΑΜ: 
23REQ011959683) με την οποία εγκρίθηκαν τα τεύχη του Διαγωνισμού, 

 Τη με αρ. Απόφαση  2-13/20.02.2023 Δ.Σ. της ΔΕΥΑΚ με Θέμα: Έγκριση  πρακτικού, 

αποκλεισμού λόγω μη προσκόμισης εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, μέσω του (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) 

με α/α συστήματος 181558,1 για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  

ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΙΝΗΣΗΣ - ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 160.000,00 € 

(πλέον ΦΠΑ),(ΑΔΑ: 6ΥΥΣΟΛΚ8-4Τ2). 

 Tο ανωτέρω Πρακτικό της Επιτροπής διαγωνισμού,  

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση σύμφωνα με τα πρακτικά. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 Την έγκριση του πρακτικού αξιολόγησης οικονομικών προσφορών και ανάδειξης του 

προσωρινού μειοδότη της επιτροπής διαγωνισμού ανοικτής διαδικασίας μέσω του εθνικού 

συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με α/α συστήματος 

181558,1 για την επιλογή αναδόχου της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΓΡΩΝ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΚΙΝΗΣΗΣ-ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ», προϋπολογισμού 160.000,00 € (πλέον 

ΦΠΑ). 

 

 Την ανάδειξη του οικονομικού φορέα  με την επωνυμία «ΦΑΛΙΕΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ» ως 

προσωρινού αναδόχου γιατί η οικονομική του προσφορά ποσού 160.000,00€ (πλέον ΦΠΑ) 

είναι πλήρης και σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης. 

 

 Η παρούσα απόφαση δεν κοινοποιείται στους προσφέροντες και ενσωματώνεται στην 

απόφαση κατακύρωσης που θα ακολουθήσει. 

 

 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 3-19/08.03.2023 -ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 

ΑΔΑ: 6ΥΒΕΟΛΚ8-ΞΙ4



ΑΔΑ: ΩΝΙΥΟΛΚ8-ΧΩΙ


		2023-04-07T10:01:56+0300
	Athens




